

Objekti omahinna detaileelarve

NÄIDIS

1 VÄLISRAJATISED					2 980,81			
12 Hoonealune süvend					2 980,81			
121 Pinnase koorimine					406,89			
Kood	Nimetus		Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku		
121000001	HOONE ALT OL.OLEVA PINNASE KOORIMINE HOONE ~200MM		475,0000 m2	0,8100	22,55	406,89		
	Kululiik	Ühikutunnid	Kogutunnid	Tunnihind				
	1. Tööjõukulud	0,03	14,25	4,60	0,1381	22,55	88,13	
	Kood	Nimetus	Ühikukulu	Kadu (%)				
	0B1200001	Abitöölised	0,03 h		14,25	4,6020	22,55	88,13
	3. Alltöövõtukulud					0,6711	318,75	
	0A2200001	Kopplaadur	0,03 h		14,25	22,3691		318,75
122 Kaeved					547,70			
122000001	VUNDAMENDI SÜVENDI KAEVAMINE		145,0000 m3	3,5300	36,41	547,70		
	1. Tööjõukulud	0,10	14,50	7,30	0,7300	36,41	142,26	
	0B1120001	Põhitööline B	0,10 h		14,50	7,3000	36,41	142,26
	3. Alltöövõtukulud					2,7961	405,43	
	0A2200004	Ekskavaator, kopp 0,7 m3	0,07 h		10,15	39,9448		405,43
123 Täited					2 026,21			
123000001	TÄITE PAIGALDUS (VUND. ÜMBER JA PÕRANDA ALUNE)		140,0000 m3	13,9700	70,31	2 026,21		
	1. Tööjõukulud	0,20	28,00	7,30	1,4600	70,31	274,71	
	0B1120001	Põhitööline B	0,20 h		28,00	7,3000	70,31	274,71
	2. Materjalikulud					8,4363	1 181,08	
	011100001	Täiteliiv koos transpordiga objektile	1,10 m3	10,00	154,00	7,6694		1 181,08
	3. Alltöövõtukulud					3,8027	532,38	
	0A2200001	Kopplaadur	0,17 h		23,80	22,3691		532,38
	4. Omateenuste kulud					0,2716	38,02	
	0A3200001	Plaatvibraator	0,17 h		23,80	1,5978		38,02
2 ALUSED JA VUNDAMENDID					25 368,22			
21 Rostvärgid ja taldmikud					11 142,33			
211 Liiv- ja killustikalused					900,39			

Näidis

Objekti omahinna detaileelarve

NÄIDIS						Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku
Kood	Nimetus								
211000002	VUNDAMENDI ALUSE TÄITMINE KILLUSTIKUGA, TIHENDAMISEGA, ~150MM				36,0000 m3	23,7800	44,21	900,38	
	Kululiik	Ühikutunnid	Kogutunnid	Tunnihind					
1. Tööjõukulud		0,60	21,60	5,95		3,5706	17,09	172,76	
<u>Kood</u>	<u>Nimetus</u>	<u>Ühikukulu</u>	<u>Kadu (%)</u>						
OB1200001	Abitööline	0,30 h		10,80	4,6020	17,09	66,79		
OB1120001	Põhitööline B	0,30 h		10,80	7,3000	27,12	105,96		
2. Materjalikulud					15,3388		552,19		
011200006	Paekivikillustik (16-32mm) 1m³=1,33t koos transpordiga	1,20 m3	20,00	43,20	12,7823		552,19		
3. Alltöövõtukulud					4,4738		161,05		
0A2200001	Kopplaadur	0,20 h		7,20	22,3691		161,05		
4. Omateenuste kulud					0,3994		14,38		
0A3200001	Plaatvibraator	0,25 h		9,00	1,5978		14,38		
212 Betootarandid								10 241,93	
212000001	LINTVUNDAMENDI RAKETIS- JA BETOONITÖÖD C25/30				39,0000 m3	234,0000	0,00	9 126,00	
2. Materjalikulud					74,0000		2 886,00		
012410009	Betoon C 25/30, paekivi 4-16mm, S2 (5-9 cm)	1,00 m3		39,00	74,0000		2 886,00		
3. Alltöövõtukulud					160,0000		6 240,00		
0E5100022	Lintvundamendi raketis-ja betoonitööd koos abimaterjalidega	1,00 m3		39,00	160,0000		6 240,00		
212000002	LINTVUNDAMENDI ARMEERIMINE D=14MM				1260,0000 kg	0,8300	31,64	1 078,80	
1. Tööjõukulud		0,01	12,60	7,30		0,0730	31,64	123,62	
OB1120001	Põhitööline B	0,01 h		12,60	7,3000	31,64	123,62		
2. Materjalikulud					0,7581		955,18		
014120025	Armatuur ø8, 10, 12, 14, 16 A500HW	1,03 kg	3,00	1297,80	0,7360		955,18		
212000003	ARMEERIMINE VÕRGUGA, 14X14MM AIII 200X200				5,0000 m2	7,0500	1,88	37,13	
1. Tööjõukulud		0,15	0,75	7,30		1,0950	1,88	7,35	
OB1120001	Põhitööline B	0,15 h		0,75	7,3000	1,88	7,35		
2. Materjalikulud					5,9553		29,77		
014130034	Armatuurvõrk 14x14mm AIII 200x200	1,05 m2	5,00	5,25	5,4325		28,52		
014150013	Armatuurikandur	4,00 tk		20,00	0,0628		1,25		
22 Vundamendid								7 001,74	
222 Monoliitset r/b-st alusmüürid, soklid, vundamenditalad								12,60	

Näidis

Objekti omahinna detaileelarve

NÄIDIS						Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku
Kood	Nimetus								
222000001	R/B PADJA RAKETIS- JA BETOONITÖÖD C25/30 (MP2 ALLA)				0,0500 m3	234,0000	0,00	11,70	
	Kululiik	Ühikutunnid	Kogutunnid	Tunnihind					
	2. Materjalikulud					74,0000		3,70	
<u>Kood</u>	<u>Nimetus</u>	<u>Ühikukulu</u>	<u>Kadu (%)</u>						
012410009	Betoon C 25/30, paekivi 4-16mm, S2 (5-9 cm)	1,00 m3			0,05	74,0000		3,70	
	3. Alltöövõtukulud					160,0000		8,00	
0E5100022	Lintvundamendi raketis-ja betoonitööd koos abimaterjalidega	1,00 m3			0,05	160,0000		8,00	
222000002	R/B PADJA ARMATUUR (MP2 ALLA)				1,0000 kg	0,8800	0,02	0,90	
	1. Tööjõukulud				0,01	0,01	7,30	0,0730	0,02
0B1120001	Põhitööline B	0,01 h			0,01	7,3000	0,02	0,09	
	2. Materjalikulud					0,8096		0,80	
014120025	Armatuur ø8, 10, 12, 14, 16 A500HW	1,10 kg	10,00		1,10	0,7360		0,80	
224 Alusmüritised, soklid-ja vundamenditalad								5 283,87	
224000001	VUNDAMENDI LADUMINE AEROC 100 MM KERAMSIITBETONPLOKIST				84,4200 m2	18,2400	254,39	1 794,54	
	1. Tööjõukulud				1,20	101,30	7,30	8,7600	254,39
0B1120001	Põhitööline B	1,20 h			101,30	7,3000	254,39	993,91	
	2. Materjalikulud					9,4839		800,62	
013240019	AEROC plokiiliim suvine (25kg)	3,09 kg	3,00		260,85	0,1798		46,90	
013240001	AEROC plokk Classic 100x200x600 mm	8,58 tk	3,00		724,32	0,9374		678,98	
013240023	Vuugisarrus MURFOR 40*3050 mm (kulu 1 jm/m2)	1,03 m	3,00		86,95	0,8596		74,74	
224000003	VUNDAMENDI LADUMINE AEROC 150 MM KERAMSIITBETONPLOKIST				24,7800 m2	21,5100	74,67	607,80	
	1. Tööjõukulud				1,20	29,73	7,30	8,7600	74,67
0B1120001	Põhitööline B	1,20 h			29,73	7,3000	74,67	291,74	
	2. Materjalikulud					12,7546		316,05	
013240019	AEROC plokiiliim suvine (25kg)	5,04 kg	3,00		125,06	0,1798		22,48	
013240023	Vuugisarrus MURFOR 40*3050 mm (kulu 1 jm/m2)	1,03 m	3,00		25,52	0,8596		21,93	
013240002	AEROC plokk Classic 150x200x600 mm	8,58 tk	3,00		212,61	1,2776		271,63	

Näidis

Objekti omahinna detaileelarve

NÄIDIS		Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku
Kood	Nimetus				
224000005	VUNDAMENDI LADUMINE AEROC 250 MM KERAMSIITBETONPLOKIST	57,3900 m2	27,4600	172,94	1 748,69
	<u>Kululiik</u>	<u>Ühikutunnid</u>	<u>Kogutunnid</u>	<u>Tunnihind</u>	
1. Tööjõukulud		1,20	68,86	7,30	8,7600
2. Materjalikulud					172,94
1 748,69					675,67
<u>Kood</u>	<u>Nimetus</u>	<u>Ühikukulu</u>	<u>Kadu (%)</u>		
0B1120001	Põhitööline B	1,20 h		68,86	7,3000
					172,94
					675,67
2. Materjalikulud					18,6970
013240004	AEROC plokk Classic 250x200x600 mm	8,58 tk	3,00	492,40	1,9000
					935,57
013240021	Vuugisarrus MURFOR 190*3050 mm (kulu 1 jm/m2)	1,03 m	3,00	59,11	1,1565
					68,36
013240019	AEROC plokiliim suvine (25kg)	6,69 kg	3,00	384,22	0,1798
					69,08
224000006	VUNDAMENDI LADUMINE COLUMBIA 140MM ÕÕNESPLOKIST	3,5600 m2	20,1000	11,62	83,17
1. Tööjõukulud		1,30	4,62	7,30	9,4900
0B1120001	Põhitööline B	1,30 h		4,62	7,3000
					11,62
					45,40
2. Materjalikulud					10,6079
012710026	Vetonit Müürisegu M100/600 (1000 kg) (Vetonit)	22,66 kg	3,00	80,67	0,0639
					5,15
013220004	COLUMBIA Õõnesplokk 140x190x390 (hall)	12,87 tk	3,00	45,83	0,6480
					29,70
014120004	Armatuur ø8 A500HW (kaal 0,395kg/m)	1,00 kg		3,56	0,8169
					2,90
224000007	VUNDAMENDI LADUMINE COLUMBIA 190MM ÕÕNESPLOKIST, TÄISBETONEERITUD	2,4500 m2	29,4100	7,99	80,03
1. Tööjõukulud		1,30	3,18	7,30	9,4900
0B1120001	Põhitööline B	1,30 h		3,18	7,3000
					7,99
					31,24
2. Materjalikulud					17,6404
012710026	Vetonit Müürisegu M100/600 (1000 kg) (Vetonit)	20,60 kg	3,00	50,47	0,0639
					3,22
013220009	COLUMBIA Õõnesplokk 190x190x390 (hall)	12,87 tk	3,00	31,54	0,8000
					25,23
014120004	Armatuur ø8 A500HW (kaal 0,395kg/m)	0,90 kg		2,20	0,8169
					1,80
012410004	Betoon C 25/30	0,08 m3		0,21	59,4378
					12,95
3. Alltöövõtukulud					2,2747
0E5100005	Columbiakivi seina täisbetoneerimine	0,08 m3		0,21	25,5647
					5,57

Näidis

Objekti omahinna detaileelarve

NÄIDIS						Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku
Kood	Nimetus								
224000008	VUNDAMENDI LADUMINE COLUMBIA 240MM ÕONESPLOKIST, TÄISBETONEERITUD				25,5400 m2	34,7000	83,37	969,62	
	Kululiik	Ühikutunnid	Kogutunnid	Tunnihind					
1. Tööjõukulud		1,30	33,20	7,30		9,4900	83,37	325,75	
<u>Kood</u>	<u>Nimetus</u>	<u>Ühikukulu</u>	<u>Kadu (%)</u>						
0B1120001	Põhitööline B	1,30 h			33,20	7,3000	83,37	325,75	
2. Materjalikulud						22,1424		565,51	
012710026	Vetonit Mürisegu M100/600 (1000 kg) (Vetonit)	23,17 kg	3,00		591,89	0,0639		37,82	
014120004	Armatuur ø8 A500HW (kaal 0,395kg/m)	0,80 kg			20,43	0,8169		16,69	
013220012	COLUMBIA Õonesplokk 240x190x390 (hall)	12,87 tk	3,00		328,82	1,0000		328,82	
012410004	Betoon C 25/30	0,12 m3			3,06	59,4378		182,17	
3. Alltöövõtukulud						3,0680		78,35	
0E5100005	Columbiakivi seina täisbetoneerimine	0,12 m3			3,06	25,5647		78,35	
227 Alustarindite sooja- ja hüdroisolatsioon								1 705,25	
227000001	VUNDAMENDI VERT. SOOJUSTUS EPS 120 ROUTA 75 MM				23,9400 m2	5,9000	12,02	153,22	
1. Tööjõukulud		0,20	4,78	7,30		1,4600	12,02	46,97	
0B1120001	Põhitööline B	0,20 h			4,78	7,3000	12,02	46,97	
2. Materjalikulud						4,4380		106,24	
031360001	THERMISOL EPS 120 F 75mm 1000X1200mm	1,05 m2	5,00		25,13	4,2267		106,24	
227000002	VUNDAMENDI VERT. SOOJUSTUS EPS 120 ROUTA 100 MM				55,1700 m2	7,6700	27,70	451,04	
1. Tööjõukulud		0,20	11,03	7,30		1,4600	27,70	108,25	
0B1120001	Põhitööline B	0,20 h			11,03	7,3000	27,70	108,25	
2. Materjalikulud						6,2133		342,78	
031360002	THERMISOL EPS 120 F 100mm 1000X1200mm	1,05 m2	5,00		57,92	5,9174		342,78	
227000003	VUNDAMENDI VERT. SOOJUSTUS EPS 120 ROUTA 125 MM				13,5500 m2	9,2500	6,80	132,12	
1. Tööjõukulud		0,20	2,71	7,30		1,4600	6,80	26,58	
0B1120001	Põhitööline B	0,20 h			2,71	7,3000	6,80	26,58	
2. Materjalikulud						7,7885		105,53	
031360002	THERMISOL EPS 120 F 100mm 1000X1200mm	1,05 m2	5,00		14,22	5,9174		84,19	
031360007	THERMISOL EPS 120 F 25mm 1000X1200mm	1,05 m2	5,00		14,22	1,5000		21,34	

Näidis

Objekti omahinna detaileelarve

NÄIDIS						Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku
Kood	Nimetus								
2270000004	VUNDAMENDI VERT. VÕÕPHÜDROISOLATSIOON					110,2300 m2	5,4500	110,72	711,57
	Kululiik	Ühikutunnid	Kogutunnid	Tunnihind					
1. Tööjõukulud		0,40	44,09	7,30			2,9200	110,72	432,59
<u>Kood</u>	<u>Nimetus</u>	<u>Ühikukulu</u>	<u>Kadu (%)</u>						
0B1120001	Põhitööline B	0,40 h			44,09		7,3000	110,72	432,59
2. Materjalikulud							2,5309		278,97
032A00010	Icopal vööphüdroisolatsioon	1,10 m2	10,00		121,25		2,3008		278,97
2270000005	VUNDAMENDI HOR. VÕÕPHÜDROISOLATSIOON					47,0000 m2	4,7200	35,40	257,28
1. Tööjõukulud		0,30	14,10	7,30			2,1900	35,40	138,33
0B1120001	Põhitööline B	0,30 h			14,10		7,3000	35,40	138,33
2. Materjalikulud							2,5309		118,95
032A00010	Icopal vööphüdroisolatsioon	1,10 m2	10,00		51,70		2,3008		118,95
23 Aluspõrandad								7 224,15	
231 Liiv-ja killustikalus								1 000,43	
2310000001	ALUSPÕRANDA TÄITMINE KILLUSTIKUGA, TIHENDAMISEGA, 200MM					40,0000 m3	23,7800	49,13	1 000,44
1. Tööjõukulud		0,60	24,00	5,95			3,5706	18,99	191,95
0B1200001	Abitööline	0,30 h			12,00		4,6020	18,99	74,22
0B1120001	Põhitööline B	0,30 h			12,00		7,3000	30,13	117,73
2. Materjalikulud							15,3388		613,55
011200006	Paekivikillustik (16-32mm) 1m³=1,33t koos transpordiga	1,20 m3	20,00		48,00		12,7823		613,55
3. Alltöövõtukulud							4,4738		178,95
0A2200001	Kopplaadur	0,20 h			8,00		22,3691		178,95
4. Omateenuste kulud							0,3994		15,97
0A3200001	Plaatvibraator	0,25 h			10,00		1,5978		15,97
232 Betoontarindid								4 259,08	
2320000001	ALUSPÕRANDA VALAMINE 100MM					272,0000 m2	15,6600	0,00	4 259,08
3. Alltöövõtukulud							15,6584		4 259,08
0H0000016	Põranda armeerimine ja betoneerimine 100mm	1,00 m²			272,00		15,6584		4 259,08
236 Sooja- ja hüdroisolatsioon								1 964,63	

Näidis

Objekti omahinna detaileelarve

NÄIDIS						Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku
Kood	Nimetus								
2360000001	ALUSPÕRANDA SOOJUSTAMINE VAHTPOLÜSTÜREENIGA EPS 100F 50+50MM					272,0000 m2	5,7500	136,60	1 701,25
	Kululiik	Ühikutunnid	Kogutunnid	Tunnihind					
1. Tööjõukulud		0,20	54,40	7,30			1,4600	136,60	533,72
<u>Kood</u>	<u>Nimetus</u>	<u>Ühikukulu</u>	<u>Kadu (%)</u>						
0B1120001	Põhitööline B	0,20 h			54,40		7,3000	136,60	533,72
2. Materjalikulud							4,2924		1 167,53
031350017	THERMISOL EPS 100F 50*1000*1200	2,10 m2	5,00		571,20		2,0440		1 167,53
2360000002	EHITUSKILE PAIGALDAMINE					272,0000 m2	0,8400	34,15	263,37
1. Tööjõukulud		0,05	13,60	7,30			0,3650	34,15	133,43
0B1120001	Põhitööline B	0,05 h			13,60		7,3000	34,15	133,43
2. Materjalikulud							0,4777		129,93
032400020	Ehituskile ESTIKO 0,2mm,laius 2,4m	1,15 m2	15,00		312,80		0,4154		129,93
Näidis kokku									28 349,03
KOKKU									28 349,03
S.H. PALGAMAKS									1 224,62